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Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na Roboty przygotowawcze w ramach zadania „Poprawa dostępności do portu Kołobrzeg od strony lądu (drogi i kolej) – Etap II” - rozbiórki
Pytania i odpowiedzi V:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

Pytanie nr 1:
W przedmiarze robót pojawia się pozycja „mur z cegły poniżej poziomu terenu”. Czy budynki są podpiwniczone?
Odpowiedź nr 1:
Odpowiedź zawarta jest w dokumentacji projektowej dołączonej do SIWZ na stronie internetowej miasta Kołobrzeg.
Pytanie nr 2:
Budynki mieszkalne przy ul. Żurawiej

-  jaki jest rodzaj konstrukcji więźby dachowej (prosta, stolcowa, wieszarowa)?

- jaki jest przekrój stropu drewnianego, rozstaw belek, czy występuje podsufitka i czy występuje zasypka?
Odpowiedź nr 2:
Zamawiający nie dysponuje tak szczegółową inwentaryzacją obiektów.

Pytanie nr 3:
Zespół budynków gospodarczych
- ilość warstw pokrycia dachowego z papy termozgrzewalnej?

- rodzaj konstrukcji więźby dachowej?

Odpowiedź nr 3:
Zamawiający nie dysponuje tak szczegółową inwentaryzacją obiektów.

Pytanie nr 4:
Do obowiązków wykonawcy należy wyrównanie terenu, czy będzie potrzeba nawiezienia kruszywa lub ziemi celem uzupełnienia wykopów?

Odpowiedź nr 4:
Tak, należy nawieźć kruszywo lub ziemię w celu uzupełnienia wykopów.
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